Entidad

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Municipio

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Tipo de
Registro

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave
Programa

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa
Fondo
C io -

Dependenci Rendimiento

Especifico

Sin

Especificar

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

a Ej

Sin
Especificar

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

199.44

Reintegro

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

2 - Gasto de
Inversién

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

Total del
Programa
Presupuestar
io

113 - Sueldos
base al
personal
permanente

541 -
Vehiculos y
Equipo
Terrestre

443 - Ayudas
sociales a
instituciones
de ensefianza

451 -
Pensiones

392 -
Impuestos y
derechos

394 -
Sentencias y
resoluciones

por
autoridad
competente

345 - Seguro
de bienes
patrimoniale
s

351-
Conservacion
y
mantenimien
to menor de
inmuebles

355-
Reparacion y
mantenimien
to de equipo
de transporte

Aprobado

14140350

3709572.93

2302914.1

363373.37

1103575

379469.45

244097.15

129986.62

363578.07

Modificado

14140350

3709572.93

2111798.85

125864.89

363373.37

1103575

379469.45

238680.49

129986.62

363578.07

Recaudado Comprometi

(Ministrado)

do

Devengado

Ejercido

Pagado

3535288.44 2773131.95 277313195 2773131.95 2773131.95

1259927.11

250000

125864.89

46423.02

135585.3

64082

1020524.62

125864.89

46423.02

135585.3

64082

1020524.62

125864.89

46423.02

135585.3

64082

1020524.62

125864.89

46423.02

135585.3

64082

1020524.62

125864.89

46423.02

135585.3

64082

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

3535089

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

33

33

33

33

33

33

33

33

33

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

317 -
Servicios de
acceso de
Internet,
redesy
procesamien
to de
informacién

261 -
Combustibles
, lubricantes
y aditivos

272 - Prendas

de seguridad

y proteccion
personal

291 -
Herramienta
s menores

294 -
Refacciones y
accesorios
menores de
equipo de
computo y
tecnologias
dela
informacién
295 -
Refacciones y
accesorios
menores de
equipo e
instrumental
médicoy de
laboratorio
296 -
Refacciones y
accesorios
menores de
equipo de
transporte

311 - Energia
eléctrica

323-
Arrendamien
to de
mobiliarioy
equipo de
administracié
n,
educacional y
recreativo

3856

1273184.72

53182.19

337525.55

1521722.19

19790.7

5568

1273184.72

53182.19

6681.02

431.74

1560

337525.55

1521722.19

19790.7

5568

249288.05

6681.02

431.74

1560

124932.25

395848.26

3436.85

5568

249288.05

6681.02

431.74

1560

124932.25

395848.26

3436.85

5568

249288.05

6681.02

431.74

1560

124932.25

395848.26

3436.85

5568

249288.05

6681.02

431.74

1560

124932.25

395848.26

3436.85

5568

249288.05

6681.02

431.74

1560

124932.25

395848.26

3436.85

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

339-
Servicios
profesionales
, cientificos y
técnicos
integrales

341 -
Servicios
financieros y
bancarios

259 - Otros
productos
quimicos

254 -
Materiales,
accesorios y
suministros
médicos

256 - Fibras
sintéticas,
hules,
plasticos y
derivados

253 -
Medicinas y
productos
farmacéutico
s

223 -
Utensilios
parael
servicio de
alimentacion

221-
Productos
alimenticios
para
personas

246 -
Material
eléctricoy
electrénico

249 - Otros
materiales y
articulos de
construccién
y reparacion

216 -
Material de
limpieza

43843.56

5043.68

99222.9

5000

44725.21

947452.13

14246.99

43843.56

5043.68

1571.45

99222.9

2900.26

900

5000

44725.21

947452.13

54910.55

14246.99

4466

1265.56

1571.45

10514.88

2900.26

900

8756.96

438732.78

54910.55

4222.4

4466

1265.56

1571.45

10514.88

2900.26

900

8756.96

438732.78

54910.55

4222.4

4466

1265.56

1571.45

10514.88

2900.26

900

8756.96

438732.78

54910.55

4222.4

4466

1265.56

1571.45

10514.88

2900.26

900

8756.96

438732.78

54910.55

4222.4

4466

1265.56

1571.45

10514.88

2900.26

900

8756.96

438732.78

54910.55

4222.4

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

2024

2024

2024

2024

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

33

33

33

33

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

Municipio de
Miacatlan

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

211-
Materiales,
utiles y
equipos
menores de
oficina
132 - Primas
de
vacaciones,
dominical y
gratificacion
de fin de afio

134 -
Compensacio
nes

171-
Estimulos

98743.81

999743.68

31500

45000

98743.81

999743.68

31500

45000

20541.71

300000

16877.4

20541.71

27246

16877.4

20541.71

27246

16877.4

20541.71

27246

16877.4

20541.71

27246

16877.4

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado



