Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa		Dependenci F a Ejecutora		Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometi do	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS
Morelos	Miacatlán	Programa presupuestar io	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Sin Especificar	Sin Especificar	199.44	0		Total del Programa Presupuestar io	14140350	14140350	3535288.44	2773131.95	2773131.95	2773131.95	2773131.95			N/A	3535089	
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán			1 - Gasto corriente	113 - Sueldos base al personal permanente	3709572.93	3709572.93	1259927.11	1020524.62	1020524.62	1020524.62	1020524.62	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán			2 - Gasto de Inversión	541 - Vehículos y Equipo Terrestre	2302914.1	2111798.85	250000	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán			1 - Gasto corriente	443 - Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	0	125864.89	125864.89	125864.89	125864.89	125864.89	125864.89	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán			1 - Gasto corriente	451 - Pensiones	363373.37	363373.37	46423.02	46423.02	46423.02	46423.02	46423.02	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán			1 - Gasto corriente	392 - Impuestos y derechos	1103575	1103575	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán			1 - Gasto corriente	394 - Sentencias y resoluciones por autoridad competente	379469.45	379469.45	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán			1 - Gasto corriente	345 - Seguro de bienes patrimoniale s	244097.15	238680.49	135585.3	135585.3	135585.3	135585.3	135585.3	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán			1 - Gasto corriente	351 - Conservación y mantenimien to menor de inmuebles	129986.62	129986.62	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán			1 - Gasto corriente	355 - Reparación y mantenimien to de equipo de transporte	363578.07	363578.07	64082	64082	64082	64082	64082	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado

Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán

cipio de catlán	1 - Gasto corriente	317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamien to de información	3856	5568	5568	5568	5568	5568	5568	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
cipio de Catlán	1 - Gasto corriente	261 - Combustibles , lubricantes y aditivos	1273184.72	1273184.72	249288.05	249288.05	249288.05	249288.05	249288.05	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
cipio de catlán	1 - Gasto corriente	272 - Prendas de seguridad y protección personal	53182.19	53182.19	0	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
cipio de catlán	1 - Gasto corriente	291 - Herramienta s menores	0	6681.02	6681.02	6681.02	6681.02	6681.02	6681.02	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
cipio de catlán	1 - Gasto corriente	294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información 295 -	0	431.74	431.74	431.74	431.74	431.74	431.74	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
cipio de catlán	1 - Gasto corriente	Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio 296 -	0	1560	1560	1560	1560	1560	1560	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
cipio de catlán	1 - Gasto corriente	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	337525.55	337525.55	124932.25	124932.25	124932.25	124932.25	124932.25	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
cipio de catlán	1 - Gasto corriente	311 - Energía eléctrica	1521722.19	1521722.19	395848.26	395848.26	395848.26	395848.26	395848.26	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
cipio de catlán	1 - Gasto corriente	323 - Arrendamien to de mobiliario y equipo de administració n, educacional y recreativo	19790.7	19790.7	3436.85	3436.85	3436.85	3436.85	3436.85	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado

Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Municipios Aportaciones Federales para Entidades Federativas y	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Municipios Aportaciones Federales para Entidades Federativas y	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Municipios Aportaciones Federales para Entidades Federativas y	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Municipios Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán

1 - Gasto corriente	339 - Servicios profesionales , científicos y técnicos integrales	43843.56	43843.56	4466	4466	4466	4466	4466	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	341 - Servicios financieros y bancarios	5043.68	5043.68	1265.56	1265.56	1265.56	1265.56	1265.56	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	259 - Otros productos químicos	0	1571.45	1571.45	1571.45	1571.45	1571.45	1571.45	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	254 - Materiales, accesorios y suministros médicos	99222.9	99222.9	10514.88	10514.88	10514.88	10514.88	10514.88	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados	0	2900.26	2900.26	2900.26	2900.26	2900.26	2900.26	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	253 - Medicinas y productos farmacéutico s	0	900	900	900	900	900	900	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	223 - Utensilios para el servicio de alimentación	5000	5000	0	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	221 - Productos alimenticios para personas	44725.21	44725.21	8756.96	8756.96	8756.96	8756.96	8756.96	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	246 - Material eléctrico y electrónico	947452.13	947452.13	438732.78	438732.78	438732.78	438732.78	438732.78	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación	0	54910.55	54910.55	54910.55	54910.55	54910.55	54910.55	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	216 - Material de limpieza	14246.99	14246.99	4222.4	4222.4	4222.4	4222.4	4222.4	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado

Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán
Morelos	Miacatlán	Partida genérica	2024	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Miacatlán

1 - Gasto corriente	211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina 132 - Primas	98743.81	98743.81	20541.71	20541.71	20541.71	20541.71	20541.71	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	999743.68	999743.68	300000	27246	27246	27246	27246	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	134 - Compensacio nes	31500	31500	16877.4	16877.4	16877.4	16877.4	16877.4	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	171 - Estímulos	45000	45000	0	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado